
  
 

 
Direzione  Didattica Statale di Zola Predosa 

 

  Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29
Tel.051 75.42.67  

Fax 051/ 75.12.58
C.F. 80088280377         C.M.  BOEE17200G 

Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.direzionedidatticazolapredosa.it PEC: boee17200g@pec.istruzione.it 

                   Zola Predosa, 11/11/2019 

 
 Al Collegio dei Revisori dei Conti 
 Al Direttore S.G.A. 

 
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI al 30/10/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   la situazione finanziaria al 25/10/2017 presentata dal Direttore dei Servizi 

Generali ed Amministrativi; 
 
Considerata  la necessità di procedere all’ eliminazione di alcuni residui passivi per le 

motivazioni a fianco di ognuno di essi riportate; 
 
Visto  il D.I. n.° 129 del 28/08/2018; 
 

DECRETA 
 

I residui passivi e attivi di cui al presente elenco devono intendersi radiati. 
 
La conseguente disponibilità finanziaria concorrerà ad incrementare l’ avanzo di 
amministrazione per successivi utilizzi. 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato ad apportare le 
opportune correzioni alla situazione finanziaria. 
 

Anno Aggr./voce Numero Importo Provenienza Motivazione 
2016 02/02 27 -823,50 Finanziamento pon “Ambienti digitali” 

 
Minor incasso 

2017 03/06 66 -613,67 Finanaziamento “ATELIER CREATIVI” 
Pnsd 

Minor incasso 

TOTALE RESIDUI ATTIVI                           € 1.437,17 
 

RESIDUI PASSIVI 
 

Anno Aggr./voce Numero Importo Creditore Motivazione 
2015 A/02 93 40,68 Az.Agrigento Impegno non evaso 
2015 A/02 94 33,66 Az.Agrigento Impegno non evaso 
2016 A/03/3 126 823,50 Pentassuglia Flavio Minor spesa 
2017 P/01/1 187 613,67 Personale Interno Minor spesa 
2015 P/01/3 273 730,00 Gruppo Sportivo 

Riale 
Impegno non evaso 

2016 P/01/3 135 220,00 Gruppo Sportivo 
Riale 

Impegno non evaso 

2018 P/02/2 96 0,04 Libreria “Castello di 
Carta” 

Minor spesa 

TOTALE RESIDUI PASSIVI                         € 2.461,55 
 

       Il Dirigente Scolastico 
   (Dott.ssa Carmela Zabatino) 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005993 - 11/11/2019 - B15 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2019-11-11T16:36:05+0100
	ZABATINO CARMELA




